
UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY
z dnia

zmieniająca Uchwałę Nr 279/XLII/04 Rady Miejskiej Łomży z dnia 29 grudnia 2004 
roku w sprawie zasad odpłatności za pobyt oraz określenia dokumentów stanowiących 
podstawę przyjęcia dziecka w Dziennym Domu Pomocy w Łomży przy ulicy Polowej 39

Na podstawie art. 97 ust.5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(Dz. U z 2004 r. Nr 64 poz.593, Dz. U. z 2004 r. Nr 99 poz.1001, Dz. U z 2004 r.  Nr 273 
poz. 2703, Dz. U . 2005 r. Nr 179 poz. 1487, Dz. U. z 2005 r. Nr 64 poz.565, Dz. U. z 2005 r. 
Nr 94 poz.788, Dz. U. z 2005 r. Nr 179 poz.1487, Dz. U. z 2005 r. Nr 164 poz.1366, Dz. U. z 
2005 r. Nr 180 poz.1493, Dz. U. z 2005 r. Nr 94 poz.788, Dz. U. z 2006 r.1 Nr 44 poz.1043, 
Dz. U. z 2006 r. Nr 135 poz.950, Dz. U. z 2006 r. Nr 186 poz.1380, Dz. U z 2006 r. Nr 249 
poz.1831,Dz. U. z 2006 r. Nr 251 poz.1844, Dz. U. z 2007r. Nr 35 poz. 219, Dz. U. z 2007 r. 
Nr 36 poz. 226,Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 32, Dz. U. z 2007 Nr 120, poz.818.) Rada Miejska 
Łomży uchwala, co następuje:                                                          

§ .1 W Uchwale Nr 279/XLII/04 Rady Miejskiej Łomży z dnia 29 grudnia 2004 roku 
(Dziennik  Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2005 roku nr 19,  poz.  247) w sprawie 
zasad odpłatności za pobyt  oraz określenia  dokumentów stanowiących podstawę przyjęcia 
dziecka  w  Dziennym  Domu  Pomocy  w  Łomży  przy  ulicy  Polowej  39  wprowadza  się 
następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„§  1.  Ustala  się  średni  miesięczny  koszt  utrzymania  w  2008  roku  za  pobyt  w 
Dziennym Domu Pomocy w kwocie 1 941,80 zł.”

.2Do  §  1  dodaje  się  punkt  2  w  brzmieniu:  „Podstawą  indywidualnej  odpłatności 
począwszy od 2009 r.  będzie  przedstawiony przez Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  i 
zatwierdzony przez  Prezydenta  Miasta  Łomży średni  miesięczny koszt  utrzymania  jednej 
osoby w Dziennym Domu Pomocy”

.3W załączniku do uchwały:

      - w pkt 2 po słowach: „na obecny rok” dodaje się słowa: „i zatwierdzony przez 
Prezydenta
        Miasta Łomża”,
      - pkt 3 – skreśla się,
      - pkt 4 staje się pkt 3.     

                                                   
§ .2Decyzje wydane przed wejściem w życie uchwały zachowują swoją moc w trakcie 

ważności decyzji.       

2008-2-5 09:32:00 AM



                                                  

§ .3Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomży.        

                                               

§ .4Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

    Przewodniczący 

                       Rady  Miejskiej Łomży

                     Wiesław Tadeusz Grzymała

2008-2-5 09:32:00 AM


